



تاریخ
۲۶
خرداد
۱۴۰۱
پنجشنبه

در دیدار اعضای شورای شهر صدرا با مدیر کل ورزش و جوانان

فارس مطرح شد؛

شهر صدرا کمترین سرانه ورزشی استان را دارد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا رئیس شورای شهر صدرا در جلسه‌ای با ، مدیرکل ورزش و جوانان استان، ضمن بررسی کمبودها و مشکلات حوزه ورزش و جوانان شهر صدرا راهکارهای نیز ارائه گردد.
خداکرم فیروزمند ادامه داد: این شهر نیازمند زیرساخت‌های ورزشی هستند تا ضمن افزایش سلامت جسم و روح خود از آسیب‌های اجتماعی نیز جلوگیری گردد.
فیروزمند افزود: به گفته کارشناسان حوزه آسیب‌های اجتماعی در صورتی که امکانات ورزشی در دسترس خانواده‌ها و نوجوانان نباشد ممکن است بسیاری از جوانان و نوجوانان برای جبران این کمبودها به تفریحات ناسالم و مواد مخدر روی آورند که خسارات جبران‌ناپذیری برای خانواده‌ها و جامعه ایجاد می‌کند و بعد از آن بایستی با هزینه‌های بالا این مشکلات را جبران کرد

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به نبود مدیریت مستقل ورزش و جوانان در شهر صدرا خواستار ساماندهی مدیریت از نمایندگی به یک اداره مستقل شد تا این اداره بتواند تصمیمات و پیگیری‌های لازم را در جهت رشد ورزش همگانی، قهرمانی و توسعه زیرساخت‌ها انجام دهد.
مهدی کشاورزی عضو شورای شهر صدرا نیز گفت: متأسفانه هیچ‌گونه آماری از سرانه ورزشی شهر صدرا وجود ندارد و این نشان‌دهنده عدم توجه به ورزش این شهر است همچنین هیچ‌گونه اطلاعاتی درخصوص میزان بودجه اختصاص یافته برای ورزش صدرا هم اعلام نشده، هرچند طبق بررسی‌های شورای شهر، سرانه اماکن ورزشی شهر صدرا از برخی روستاها نیز کمتر است و بودجه خاصی نیز در دو سال گذشته به صدرا اختصاص نیافته‌است.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر صدرا بیان کرد: به دلیل نبود نماینده دولت در شهر صدرا، شهروندان مشکلات خود، در تمامی حوزه‌ها را از شورای شهر و شهرداری مطالبه دارند، از این رو شورای شهر به عنوان نمایندگان تمامی شهروندان صدرا خواستار توجه ویژه و مشکلات ورزش و جوانان و توسعه زیرساخت‌های ورزشی و برگزاری برنامه‌های متنوع ورزش همگانی و فعالیت تمامی هیئت‌های ورزشی در این شهر است.

مرتضی زارع نماینده شورای شهر صدرا و اظهار داشت: متأسفانه در شهر ۲۰۰ هزار نفری صدرا یک تشک کشتی وجود ندارد و این نمونه برای سایر ورزش‌ها نیز صدق می‌کند، خانواده‌های ساکن صدرا به دلیل نبود امکانات ورزشی نمی‌توانند فرزندان خود را به ورزش هدایت کند و این موضوع دلیل آغاز بسیاری از اختلافات و مشکلات بین خانواده‌های نوجوانان آنها و گرایش آنها به بازی‌های دیجیتال وسایل ناهنجاری‌ها است که اثرات جبران‌ناپذیری بر

برای اولین بار در فارس؛

خرید دانه روغنی کاملینا در فارس

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تولید ۱۵۰ تن کاملینا در این استان خبر داد و گفت: برای اولین بار شرکت دانه‌های روغنی در فارس به خرید این دانه روغنی اقدام کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی صادقی تصریح کرد: شرکت دانه‌های روغنی به ازای هر کیلوگرم کاملینا ۲۵۳ هزار ریال و یک هزار ریال کرایه از مزرعه تا مرکز خرید به کشاورزان

مهندس شکوهیان شهردار منطقه سه شیراز با اعلام اینکه چند روزی است که عملیات روکش آسفالت معابر در سطح منطقه سه شهرداری آغاز شده است، گفت: تسهیل در تردد و تأمین رفاه و آسایش شهروندان، ساماندهی و بهسازی معابر و زیباسازی منظر شهری، از جمله اهداف اجرای این عملیات است.

به گزارش روزنامه طلوع ، کریم شکوهیان بر ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تأکید و با بیان اینکه همه تلاششان رفع نیازهای منطقه

مهندس شکوهیان شهردار منطقه سه خبر داد؛

آغاز عملیات روکش آسفالت معابر، در سطح منطقه سه شهرداری شیراز

و پاسخگویی به مطالبات شهروندان است، ادامه داد: در حال حاضر عملیات روکش آسفالت منتهیات بلوارهای گلستان و سفر و راستگرد سه راه راهنمایی در حال انجام است.

شهردار منطقه سه افزود: علاوه بر معابر زیرسازی شده و خاکی، تعدادی از معابر سطح منطقه که نیاز به روکش آسفالت در آنها احساس می‌شد نیز شناسایی و بر اساس اولویت بندی، عملیات روکش آسفالت در این معابر نیز انجام می‌شود.

استاندار فارس:

مصوبات سفر ریاست جمهوری طبق جدول زمانی در حال اجرا است



وی افزود: درخصوص کارخانه روغن نرگس شیراز هم توافق شد که از ابتدای مردادماه امسال عملیات اجرایی پروژه ساخت این کارخانه در منطقه ویژه اقتصادی شیراز با حدود ۲۰۰ میلیارد تومان آورده این شرکت آغاز شود و ما نیز به آنها با پرداخت تسهیلات بانکی و همچنین تغییر کاربری زمین‌های فعلی کارخانه در شیراز کمک خواهیم کرد. او گفت: درخصوص کارخانه کاغذ زاگرس هم موافقت شد که بانک صنعت و معدن تسهیلاتی را در اختیار مالک کارخانه قرار دهد.

استاندار فارس بیان کرد: امیدواریم ظرف یک ماه آتی شاهد تولید نخستین محصول کارخانه قند مستسی هم باشیم. معاون اجرایی رئیس جمهور در ادامه سفرهای استانی خود با هدف پیگیری و نظارت میدانی بر پیشرفت و تحقق مصوبات و دستورات رئیس جمهور امروز سه شنبه به استان فارس سفر کرد.

معاون اجرایی رئیس جمهور:

طرح ریلی شیراز – بوشهر با دستور رئیس جمهور بررسی می‌شود



فارس و شتاب بخشی به طرح‌های اولویت‌دار و پروژه‌های نیمه تمام این استان اختصاص یافته است.

این یکصد مصوبه شامل ۲۵ مصوبه در حوزه راه و شهرسازی، ۶ مصوبه در حوزه جهاد کشاورزی، ۱۳ مصوبه در حوزه وزارت نیرو، ۹ مصوبه در حوزه داد تا معاون اول دولت به طور ویژه این موضوع را بررسی کند. آموزش پزشکی است.

رئیس‌ی در طول ۹ ماه اخیر به ۲۴ استان کشور شامل خوزستان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، فارس، اردبیل، سمنان، زنجان، لرستان، یزد، قم، هرمزگان، گیلان، گلستان، مازندران، خراسان رضوی، البرز، قزوین، آذربایجان غربی و شرقی و تهران سفر کرده است. استان‌های کرمانشاه، اصفهان، بوشهر، خراسان شمالی، کردستان، کرمان

و مرکزی مقصد سفرهای بعدی رئیس جمهور است. معاون اجرایی رئیس‌هی هم طی امسال برای پیگیری و نظارت میدانی بر پیشرفت و تحقق مصوبات و دستورات رئیس جمهور، تاکنون به استان‌های خوزستان، زاهدان، سمنان، یزد و خراسان جنوبی سفر کرده است که هفته گذشته در دومین سفرش به استان خوزستان برای طرح توسعه شهرستان‌های آبادان و خرمشهر و همچنین بازدید از حادثه متروپل به آبادان سفر کرده بود.

معاون اجرایی رئیس جمهور پیش‌تر اعلام کرده بود که تاکنون مصوبات ۱۷ استان قطعی و ابلاغ و پیش‌بینی‌های لازم برای ابلاغ اعتبارات ۱۰ استان دیگر هم انجام شده است که بعد از عبور از تأمین منابع برای هدفمندی به پروژه‌های عمرانی تخصیص داده می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

پروژه‌های بزرگ راهسازی در غرب فارس در دست اجراست



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: پروژه‌های بزرگ راهسازی در غرب فارس جهت ایمن سازی و کاهش تلفات جاده‌ای در دست اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان در بازدید یک‌روزه خود از پروژه‌های غرب استان فارس و شهرستان کازرون افزود: مراحل پایانی بزرگراه دشت ارژن – ابوالحیات که شامل تکمیل آسفالت لایه دوم و نصب نیوجرسی و علائم ایمنی و احداث تقاطع غیر همسطح روستای کنده‌ای هست در دست اجرا است.

وی اظهار امیدواری کرد: با رفع نواقص و اتمام عملیات در دست اجرا امیدواریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن عملیات اجرایی این پروژه مهم و حیاتی به اتمام برسد.

وی در بازدید از پروژه مهم احداث راه اصلی خشت – وحدتیه نیز گفت: پروژه محور خشت – وحدتیه که علاوه بر اینکه راه ارتباطی شهر خشت با وحدتیه و بندر گناوه است بعنوان پروژه پدافند غیرعامل قسمتی از محور موجود شیراز– قائمیه – بوشهر نیز محسوب می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس متذکر شد: احداث محور راه اصلی خشت – وحدتیه بطول ۱۴ کیلومتر در حوزه راه و شهرسازی استان فارس توسط پیمانکار در حال اجرا است که تاکنون یکی از پل‌های بزرگ محور و قسمتی از عملیات خاکبرداری و خاکریزی و ابنیه کوچک انجام شده است.

محمود رضا طالبان افزود: مابقی عملیات احداث این محور با ۲۰ دستگاه ماشین آلات راهسازی در دست اجراست.

صفحه
۴
شماره
۳۳۸۰
سال
بیست‌وهشتم



مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

فرهنگیان می توانند تا ۴ تیرماه جاری در سامانه برای تصدی مدیریت مدارس ثبت نام کنند



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: فرهنگیان می‌توانند تا ۴ تیرماه در سامانه برای تصدی مدیریت مدارس ثبت‌نام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در نشست ائمه جمعه و روسای ادارات آموزش و پرورش

سراسر استان گفت: تهدیدهایی هم در راه بازگشایی مدارس وجود داشت اما اراده محکم آموزش و پرورش و همراهی ائمه جمعه و مسئولین در سراسر استان باعث حضور ۹۲ درصدی دانش آموزان در کلاس

درس شد.مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اهتمام ائمه جمعه در هفته بزرگداشت معلم نیز ستودنی بود و به بهتر برگزار کردن این مراسم کمک کرد.

عسکری گفت: سیاست دولت در آموزش و پرورش حول محور سند تحول بنیادین است.

وی افزود: در آموزش و پرورش

فارس در کنار سند تحول بنیادین به اجرای بیانییه راهبردی گام دوم انقلاب و نقشه مهندسی کشور نیز اهتمام

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تعطیلی ۵ مرکز غیرمجاز ارائه دهنده خدمات زیبایی در شیراز طی هفته گذشته

خطرات و پیامدهای جبران‌ناپذیری همراه باشد. شریفی با اعلام اینکه انجام امور تخصصی پوست، مو و زیبایی نیازمند خدمات مجوزهای قانونی لازم است، اضافه کرد: بر اساس قوانین و دستورالعمل‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تنها پزشکان دارای تخصص لازم و صلاحیت، حق مداخله در امور درمانی را دارند.این مقام مسئول در دانشگاه با اشاره به عوارض جبران‌ناپذیر انجام مداخلات زیبایی در مراکز غیرمجاز از مردم خواست تا از مراجعه به مراکز غیرمجاز خدمات زیبایی پرهیز کرده و در صورت مشاهده فعالیت مراکز غیرمجاز زیبایی و پزشکی، موضوع را با کارشناسان سامانه‌های ۱۹۰ و ۱۸۱۹ در میان بگذارند.

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز تمامی مکان‌های ارائه دهنده خدمات زیبایی و پزشکی، باید دارای مجوز قانونی و تابلوی معتبر باشند.

یادواره شهدای آغازگر انقلاب اسلامی در حرم مطهر احمد ابن موسی (ع)

شاهچراغ بر گزار می‌شود

برگزار خواهد شد.وی در انتها تصریح کرد: حمیدرضا ترقی قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی کشور، سخنان پیش از خطبه‌های نماز-جمعه این هفته شیراز نیز خواهد بود.لازم به ذکر است شهیدان محمدصادق امانی، محمد بخارایی، مرتضی نیک نژاد و رضا صفار هرنزی به همراه چند تن دیگر، در شب عملیات بدر یعنی اول بهمن ۱۳۳۳ پیمان می‌بندند که جز برای خدا و برای حکومت اسلامی به مسئله‌ای دیگر نیندیشند.

حسنعلی منصور نخست‌وزیر وقت علاوه بر نقش اصلی در جنایت ۱۵ خرداد، لایحه ضد ایرانی کاپیتولاسیون را نیز به مجلس ارائه کرده بود که نارضایتی گسترده

اعلام مردم را در پی داشت. پس از اعدام انقلابی منصور، دادگاه رژیم پهلوی برای چهره‌ی تن اعضای اصلی هیئت مؤتلفه اسلامی حکم اعدام صادر می‌کند ۲۶ خرداد ۱۳۴۴ شهیدان امانی، بخارایی، نیک نژاد و صفار هرنزی با خون خود هزینه سازش نکردن خود با دشمنان اسلام را پرداخت کردند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تأکید بر برخورد قاطع با مراکز غیرمجاز ارائه دهنده خدمات زیبایی و افزایش نظارت و بازرسی‌ها از مراکز ارائه دهنده خدمات سلامت، از تعطیلی پنج مرکز غیرمجاز زیبایی در شیراز، طی هفته گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی* در این باره گفت: با پیگیری‌های کارشناسان ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی و اداره نظارت بر درمان معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، این مراکز غیرمجاز شناسایی و هماهنگی مقام قضایی تعطیل شدند.

او با اشاره به تشدید نظارت و بازرسی از مراکز ارائه دهنده خدمات زیبایی افزود: انجام تمامی خدمات پزشکی در مراکز غیردرمانی، غیرقانونی است و مراجعه به این مراکز، می‌تواند با